CONSIDERATO che il predetto operatore economico Cegeka S.p.A. ha applicato un miglioramento del prezzo 
in luogo della prestazione della garanzia definitiva, offrendo quindi un prezzo finale di Euro 100.736,00, IVA 
esclusa; 

RITENUTO pertanto di stabilire in Euro 100.736,00 (centomilasettecentotrentasei/00), IVA esclusa, 
l’importo massimo di spesa per la fornitura in questione; 

CONSIDERATO che i beni indicati in premessa possono essere offerti dall’operatore economico Cegeka 
S.p.A. sulla piattaforma di approvvigionamento digitale “Acquisti in Rete” gestita da Consip S.p.A.

[...]

procedura di affidamento – tramite ordine diretto d’acquisto sul MEPA – con l’operatore Economico Cegeka 
S.p.A. per la fornitura n. 450 Licenze Webex Suite (Meeting e Webinar) e di n. 150 licenze RTT (Real Time 
Translation) aventi validità di 12 mesi. 

Articolo 2 

L’importo massimo stimato per la fornitura di cui all’articolo 1 è pari ad Euro 100.736,00 
(centomilasettecentotrentasei/00), IVA esclusa. 

La relativa spesa verrà coperta mediante lo stanziamento di bilancio relativo al cap. 7240 p.g. 1 - esercizio 
finanziario 2026. 

Articolo 3 

È nominato Responsabile Unico del Procedimento il sottoscritto Dott. Federico Del Bene.